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SC

vko kuukausi Kilpailu Tuomariston PJ Kilpailu Tuomariston PJ Kilpailu Tuomariston PJ Kilpailu Kilpailu Tuomariston PJ Kilpailu Tuomariston PJ Kilpailu

1

2 IV  /Turku

3

4  KyPAK

5

6  EPUA  

7 V / Vaasa

8

9 VI /Jyväskylä

10  OSPA

11

12 EM 1/12

13

14  ATAK

15 VII / Model Expo

16

17

18

19 SM I /RCCJKL Arto Lehto

20 SCSC I

21 Summerjumps I LPR GPT I / KyPAK KyPAK I Pentti Minkkinen SM I /KyPAK Pentti Minkkinen

22 PM Norja

23 ETS PM / EM warm up EM-B / FO II Vantaa GPT II / HyUA HyUA II Heikki Helin SM II / HyUA Heikki Helin SCSC II

24 SM I / VUA Toni Latvio PM Tanska PM Tanska

25 JUHANNUS JUHANNUS JUHANNUS JUHANNUS JUHANNUS JUHANNUS

26 LMM Jaakko Huhmarsalo !uusi pvm 6.9. PRCA! Sami Munck

27 ETS SM II / JoeUA Toni Latvio

28 SM II / TUA Arto Lehto

29 EM / SJ II Oulu FO III Salo GPT III / PKSRCA PKSRCA III Kari Sinisaari SM III PKSRCA / EM TC Kari Sinisaari SCSC III

30 SJ III Sotkamo PM Ruotsi

31 SM III / PKSRCA Toni Latvio EM OR

32 EM-A SCSC IV

33 SJ IV Joensuu SM III / PKSRCA Matti Korvenmaa EM

34 EM GPT IV / KyPAK KyPAK IV Riku Akkanen

35 SM IV / HyUA Matti Korvenmaa SM IV & V  PKSRCA Ilkka Mannio

36 SM IV / PRCA Sami Munck ?

37

38

39 MM

40

41

42

43

44

45 MM

46

47

48

49

50

51

52

Toukokuu

Heinäkuu

Elokuu

Syyskuu

Lokakuu

Marraskuu

Joulukuu

FTT LS-5/ GT-8M-8 /FinnishOpenMaastosarja / WJ / SJ TP-10 / 1/8 Track 

Kesäkuu

Tammikuu

Helmikuu

Maaliskuu

Huhtikuu


